CCCN y el carácter de la intervención letrada.-

   RESUELVO:

   

   1) REGULAR HONORARIOS por las labores desarrolladas en la EJECUCIÓN DE SENTENCIA 

al letrado FERNANDO RAMIRO ORTIZ en carácter de apoderado de la parte actora, en la suma de
PESOS CIENTO NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS ($192.200.-) a la que se le adicionará el
Impuesto al Valor Agregado I.V.A., en caso de corresponder.-

   2) REGULAR HONORARIOS por las labores desarrolladas por la EJECUCIÓN DE

HONORARIOS  al letrado FERNANDO RAMIRO ORTIZ por derecho propio, en la suma de PESOS

CIENTO NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS ($192.200.-), a la cual se le adicionará el Impuesto
al Valor Agregado (I.V.A.), en caso de corresponder.-